et Hebraica intelligere, ſatis euincit, foeminam hanc velut ra ' imam et

peregrinam auem inter domesticas ſe distinxiffe, ſummasque aetatis ſuae

laudes meruiffe. Quas \amen ex ifiorum tcmporum Conditione metienq

das, nec ad nostrae aetatis cruditionem exigendas eſſe, quiiibct facilc in

tclligit, qui eum medio vixiſſe aeuo reCOrdatur 4. D10 autem animo

ſuerit , -quamquc morum integritatem ſeruaucrit, ſacile ex peffima, quam

cum Abaclardo habuit conſuetudine coniici potest; quae tanto furo

re Abaelardum deperiit, vt Deum tcstem inuocaret ' , ſi ¡¡film Au

guflm Unit/Uſa prmstdem mundo matrimonii dignaretur ljonore, 10mm

que ¡pſi orbem Confirman¡ in perpetuum praestdctzdum , cariusstbi et

dignim vrfizm ¡ri, Abaelardí dia' merma-item, quam illim impcratri

tem. Que a docta foemina ſCribi potuifi’e, merito miramur: verum

amoris affectui ita obnoxiam ſe fuiſſe ipſa fatetur, vt post ſuſceptam ſacri

ordinis dignitatem inter ipſa ſacrorum ſolennia, ſe Obſcoenarum volupta

ſum imagines proſcribere non poffe , grauiffima deploratione Conque

rarur ’ . Talis cum Heloiſa fuerit , mirum equidem haud est,

et Abaelardum magnis amoris incendiis correptum eius igniculos

ſummopere quaeſiuiffe , cam autem manus audaci iuueni et ad
ªudenda quaeuis promto dediflſie. Nam et ipſum , praeter for

mae elegantiamſ literamm decora, eo tempore in foem‘ma ral-¡ſii

ma vehemeuter afficiebant, Hcloiſa autcm, cum voluptatis ſemina natu

ra ſua concepiffet, homini, qui,vt ipſe ſcribit, rmzti ſum' namini: cmr,

e! iuuemuti¡ etjbrmae gram¡ praceminebat, vt quamcunque foc’mina

' ram

.,bI-aíce perſonal-e Ib íncunnbuiis docta. clímm

,, ſu¡ Fexusſizius er urnamemum, tres ¡HRS língms,

,.nec non marhefln , phfloſophíam et theoiogilm

,,a viro cdoch ¡¡lo ſolo minor fuínª‘

r) Pªg--W

5) Pªï- $9

p) 0p_p,260. p. 337. conſ. BA YL! l.c. not.

B. M E N A c l v S Hill'. mulier. phlloſoph.

S« 4ſ

q) Nímíum itáque est elogium F R A 'N c. A M

to E S1, qui ín pra-ef. ,,Alrera est Suſanna aut

,. Esther-a, puicm e: Dcum n'mens, pſªèmºs H:
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Mm' ua dzlgnaretur‘amore, nullam vereretur repm'jhm, reſistcre eo mí

nus poterat, quo magis omnem in eo artem ponebat, vt foeminam

ſimpliccm ſuis irretiret laqueis , et verficulis quoque amatoriis egregíe at

que iucundc luderet, cantaretque. Vt itaque ſcopo ſuo potiretur, Ful

bertum adit, huncque rogat, vt contubemü ſibi potestatem faceret , et

non pretium modo ſe ſoluturum affirmat, ſed neptem quoque ita edoctu